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Številka: 900-3/2024/11 

Datum:   19. 6. 2025 

 
 

Zapisnik 4. seje sveta staršev v šolskem letu 2024/25 

Seja sveta staršev je potekala dne 19. 6. 2025 s pričetkom ob 17.00 uri v večnamenskem 

prostoru DE II Lendava Vrtca Lendava – Lendvai Óvoda, Tomšičeva ulica 6. 

Na sestanku je bilo 16 predstavnikov oddelkov in 1 namestnik predstavnika. 

Zapisnik 4. seje sveta je pisala predsednica sveta staršev Nika Fujs. 

K točki 1  

Predsednica sveta staršev, Nika Fujs je ugotovila, da je prisotnih 16 predstavnikov skupin in 1 

namestniki od skupno 22-ih članov Sveta staršev in s tem je svet sklepčen. 

Dnevni red (vabilo): 

1. Pregled in potrditev zapisnika prejšnjega srečanja 

2. Pregled realizacije LDN 

 
3. Razno 

 
Sklep št. 1: Člani sveta staršev so soglasno potrdili predlagan dnevni red. 

Sklep št. 2: Člani sveta staršev so soglasno potrdili zapisnik 3. seje sveta staršev v šolskem 

letu 2024/2025. 

K točki 2 

Pod točko Realizacija LDN se predstavnikom pridruži ravnateljica vrtca, Ksenija Pahor. 

 

Ravnateljica vrtca Lendava – Lendvai Óvoda, Ksenija Pahor, je predstavila evalvacijo Letnega 
delovnega načrta. Ravnateljica poda informacijo, da so bile realizirane vse načrtovane 
dejavnosti. Posebej pohvali dobrodelno prireditev, ki je bila dobro sprejeta s strani širše 
javnosti. Po 19. 6. 2025 ni več nobene načrtovane dejavnosti, ki je bila predvidena z Letnim 
delovnim načrtom. 
 
Ponudbe za dejavnost »Vrtec v naravi« že prihajajo. Ravnateljica pove, da takšna dejavnost 
predstavlja velik organizacijski zalogaj. Sama izvedba je odvisna od številnih dejavnikov. 
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Pojavi se tudi vprašanje glede dejavnosti z babicami in dedki. Ravnateljica podpira takšno 
dejavnost. Predlaga, da se večinoma rešuje na ravni posamezne skupine, morda pa bi lahko 
bila izvedena tudi kakšna skupna dejavnost, ki bi potekala v sodelovanju vseh enot. 
 

Sklep št. 3: Svet staršev je bil seznanjen z realizacijo LDN do dne 19. 6. 2025. 

 

K točki 3 

Pri točki razno ravnateljica ostane, da imajo starši možnost neposredno postaviti vprašanja.s 

 

Eden od predstavnikov vpraša, kako je s klimo v DE II Lendava. Ravnateljica pove, da so bile 

klime predvidene v finančnem načrtu, odvisno je od rebalansa Občine. A zaradi nezgode v DE 

I Lendava, klime letos ne bo, saj se denar za investicije mora porabiti za sanacijo v omenjeni 

enoti. 

 

Sanacija v DE I Lendava bi naj trajala tri tedne, a prizadevajo si, da bi bilo rešeno do 31. 8. 2025. 

Ob začetku nezgodne ni delovalo kot velika težava, a so se sčasoma začele pojavljati večje 

težave na večji površini enote. Vodstvo je v stiku z ustanoviteljem, rešujejo težave. Nekaj 

stroškov krije zavarovalnica, preostanek bo kril ustanovitelj. 

Eden od predstavnikov predlaga, da bi v enotah Vrtca morda lahko investirali v namestitev 

alarmov, ki bi izbranega zaposlenega obvestil o nezgodi. Trenutno pa ogrevajo prostore s 

talnim gretjem in pa sušijo prostore, kar vpliva na večjo porabo elektrike. 

 

Ena od predstavnic vpraša, kaj se zgodi, če bo tudi v preostalih igralnicah DE I naletijo na 

težavo. Ravnateljica odgovori, da bodo poskušali otroke umestiti v druge enote. 

 

Ena od predstavnic postavi vprašanje, kaj se zgodi z obratovalnim časom sedaj, ko so otroci 

premeščeni. Ravnateljica pove, da mora biti obratovalni čas zagotovljen tako kot je bil v 

prejšnji enoti oziroma kakor je bilo dogovorjeno ob začetku šolskega leta in bo zaposlene še 

enkrat opozorila, da zagotovijo dogovorjen obratovalni čas. 

 

V enoti Gaberje bodo otroci zaradi gradnje nove igralnice premeščeni delno v Dolgo vas in 

delno na Hotizo. Ravnateljica pove, da je uspela doseči, da so v Gaberju dela odložili na datum 

26. 6. 2025.  

 

Ena od predstavnic pove, da so nekateri starši opozorili na pomanjkanje zunanjih igral v enoti 

Čentiba. Ravnateljica pove, da so s strani Občine povedali, da bodo igrala zagotovili. 

 

Ena od predstavnic vpraša tudi glede novih prostorov v enoti Genterovci. 

 

Ravnateljica pove še, da je danes s strani Občine dobila poziv glede tega, ali je prostor v 

Radmožancih primeren za premestitev otrok tja. Vodstvo vrtca je bilo na sestanku z županom, 



  
 

 3 / 4 

ki je odgovoril, da so vprašali le za kratkoročne namene, dokler je težava v DE I. Vodstvo je 

razložilo, da prostori tam niso ustrezni. 

V povezavi s tem je vrtec prejel tudi klic predsednika PMSNS, saj je bilo navedeno, da se 

vodstvo vrtca strinja, kar pa ne drži. 

 

Ponovno se odpre tema o klimi v DE II. Ustanovitelj je dejal, da zaradi sanacij DE I klime letos 

ne bo, a ravnateljica jih je opozorila, da zagotovo ne bodo starši tega sprejeli z lahkoto. 

Ena od predstavnic omeni težavo v enoti Genterovci, saj starši opozarjajo na varnostne težave. 

Ni požarnega izhoda, vhodna vrata so zaklenjena in starše skrbi, kako bi bilo v primeru požara. 

Omenijo tudi težave s sanitarijami in garderobo oziroma pomanjkanje le-teh za drugo 

starostno obdobje. 

Ena od predstavnic omeni zobozdravstvene preglede, ki so jih v preteklosti imeli, a omeni, da 

jih letos ni bilo. Ravnateljica odgovori, da s strani zdravstvenega doma običajno avgusta 

pošljejo program svojih dejavnosti, na katere se vrtec prijavi. Nekatere dejavnosti so se letos 

izvajale, a poraja se vprašanje, zakaj ni bilo pregleda. Ravnateljica trenutno ne ve, zakaj se 

preventivni pregled ni izvedel. 

Ena od predstavnic vpraša, kako gre sanacija stropa v DE I. Ravnateljica pove, da je dobila s 

strani ustanovitelja obvestilo, da je zadeva v reševanju. 

Nekateri predstavniki omenijo tudi skrb glede žerjava poleg DE I. 

Predstavniki predlagajo sklep: »Svet staršev apelira na vodstvo vrtca Lendava ter zaproša 

vodstvo, da o njem obvesti ustanoviteljico glede vseh investicijskih del v vseh enotah vrtca 

Lendava.« 

 

Sklep št. 4: »Svet staršev apelira na vodstvo vrtca Lendava ter zaproša vodstvo, da o njem 

obvesti ustanoviteljico glede vseh investicijskih del v vseh enotah vrtca Lendava.« 

Ena od predstavnic omeni svoje težave pri prenosu informacij. Pove, da je vodstvo bilo 

obveščeno o določenih zadevah, a je naletela na premalo natančen odgovor. Natančneje se je 

šlo za sajenje trave, ki ni bila posajena jeseni. Otroci so bili pomladi zaprti v oddelek, ker so to 

želeli narediti v tem času. Staršem otrok v enoti DE II ni bilo všeč, da o tem niso bili obveščeni. 

Predstavniki zaprosijo ravnateljico za boljši pretok informacij med starši in vodstvom vrtca. 

Zaprošajo, da naj pomembne informacije prihajajo s strani vodstva, da v prihodnosti več ne bi 

prihajalo do komunikacijskega šuma. 

Ena od predstavnic postavi vprašanje tudi glede popoldanske malice. Ravnateljica pove, da ni 

bila seznanjena s tem, da je bila rutina obratna v DE I. Ravnateljica je govorila z organizatorko 

prehrane, da v tekočem šolskem letu ne bodo naredile spremembe, bodo pa spremembe 

sledile s 1. 9. 2025.  
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Ena od predstavnic postavi vprašanje, ki so ga nanjo naslovili drugi starši. Vprašanje je, zakaj 

skupine niso poimenovane po kakšnih živalih ali kaj podobnega. Ravnateljica poda odgovor, 

da je nekoč v preteklosti naletela na nek odgovor, da se skupine ne poimenujejo po živalih, saj 

so otroci in ne živali. 

Prav tako omeni tudi nadstandardne dejavnosti, in sicer, da starši niso dovolj obveščeni o le-

teh. Ravnateljica konkretno omeni Willems pedagogiko, ki je sicer bila ob koncu leta ponujena. 

Bilo pa je na poti nekaj ovir, ki so zavlekle pričetek, prav tako so nastale težave ob nezgodi v 

DE I. Dejavnost se trenutno ne more izvajati. 

Pojavi se vprašanje še glede kozarcev v skupinah. Predstavnica vpraša, ali kozarce po kosilu 

odpeljejo. Omenijo tudi, da so v nekaterih skupinah bidoni pred skupino in ne v skupini. Težava 

je v tem, da so otroci pretirano žejni. Izrazijo želijo, da bi bilo v skupini otrokom vedno 

ponujeno, da si lahko vzamejo, kadar želijo. 

En predstavnik sejo zapusti ob 18.15. Kasneje še en sejo zapusti ob 18.33. 

Seja se je zaključila ob 18.51 

Zapisala: Nika Fujs, l.r. 

Zapisnik pregledala: Nika Fujs, predsednica sveta staršev                                                                        

Predsednica sveta staršev, 

                                                                                                                                 Nika Fujs, l.r. 

 

 


